
Strona 1 z 11 

 

UCHWAŁA NR 64/57/2018 

KRAJOWEJ KOMISJI NADZORU 
z dnia 14 marca 2018 r. 

 

w sprawie określenia wzoru protokołu kontroli 

przeprowadzanych przez kontrolerów Krajowej Komisji Nadzoru  

   
  

Na podstawie art. 43 pkt 3 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach 

audytorskich oraz nadzorze publicznym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1089) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się wzór protokołu kontroli przeprowadzanych przez kontrolerów 

Krajowej Komisji Nadzoru, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr 55/43/2017 Krajowej Komisji Nadzoru z dnia 19 lipca 2017 r.  

w sprawie określenia wzoru protokołu kontroli przeprowadzanych przez kontrolerów 

Krajowej Komisji Nadzoru w roku 2017. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia w trybie przepisów art. 102 ustawy 

z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze 

publicznym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1089). 

  


